
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Costa Blanca: Nové apartmány jen 180 metrů od
pláže

Referenční číslo TMR20705
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Benidorm
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Cena
450.800 - 2.072.600 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

180 metrů od písečné pláže.
Perfektní zázemí resortu s vyhřívaným bazénem, tenisovými kurty,

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/04/COB695636-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

posilovnou, a hřištěm pro děti.
Golfové hřiště vzdálené 4 minuty jízdy.
Každý apartmán disponuje prostornou terasou a výhledy na moře.
8 minut jízdy od mariny.
Možnost personalizace z nábytkových balíčků.
Chill out zóny a kinosál.
Garážové parkování a sklady.
Mezinárodní letiště Alicante, s přímými lety z Prahy a Pardubic, vzdálené
35 minut.

O nemovitosti

Elegance, luxus a neodolatelné středomořské podnebí. Nové apartmány
pouhých 180 metrů od křišťálově čistého moře a písečné pláže. Celkem 286
nových apartmánů o 1 až 4 ložnicích doplňuje dokonalé zázemí resortu s
vyhřívaným bazénem, tenisovými kurty, posilovnou a hřištěm pro děti.
Milovníci golfu ocení golfové hřiště 4 minut jízdy od resortu, zatímco námořníci
si oblíbí místní marinu, vzdálenou 8 minut od resortu. Výhodou je také
pohodlná dostupnost díky letišti Alicante, s přímými lety do ČR, vzdáleného 35
minut jízdy.

Umístění

Apartmány se nachází v západní části přímořského městečka Benidorm,
pouhých 100 metrů od písečné pláže s promenádou, vedoucí do centra.
Benidorm nabízí veškerou občanskou vybavenost včetně nespočtu barů a
restaurací. V okolí je k dispozici několik golfových hřišť pro hráče všech
kategorií, nejbližší hřiště Las Rejas je vzdálené pouhé 4 minuty jízdy.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-blanca
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Jachtařská marina se nachází 8 minut jízdy od resortu. Pohodlnou dostupnost
zajišťuje mezinárodní letiště Alicante, s přímými lety z Prahy a Pardubic,
vzdálené 35 minut jízdy.

Apartmány na prodej

Apartmány o 1 až 4 ložnicích s 1 až 3 koupelnami, prostornými terasami a
výhledy na moře.

Standardy a vybavení

Apartmány jsou vybaveny klimatizací s funkcí vytápění pro celoroční užívání,
skleněným zábradlím na terasách pro nerušené výhledy na moře, Podlahové
topením, kompletně vybavenou kuchyní, automatickými hliníkovými roletami, a
bezpečnostními vchodovými dveřmi. Obklady jsou řešeny velkoformátovými
porcelánovými dlaždicemi. Apartmány některých typologií nabízí také
předinstalovanou vířivku na terase, Smart Home systém, nebo alarmem.

Developer nabízí kompletní zařízení apartmánů ve třech designových balíčcích
Aktual a LGance a Premium. K dispozici je garážové parkování a sklady.

Základní fakta

• Počet jednotek: 286
• Vybavení resortu: bazén, relaxační zóny, tenisový kurt, dětské hřiště, kino,
coworking,

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: 180 metrů
• Výhled na moře: ano
• Termín dokončení: červenec 2025
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

